UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE

EDITAL Nº 058/2011

Divulga os Candidatos classificados para a Etapa II do
Procedimento Classificatório do Processo Seletivo Externo
de Docentes para atuar nos Cursos de Graduação e no
Programa de Pós- Graduação “Stricto Sensu”,
interdisciplinar em Ciências Sociais Aplicadas – PPGCSA
(em fase de elaboração) da Universidade do Extremo Sul
Catarinense – UNESC.

A Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC, mantida pela FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE
CRICIÚMA – FUCRI torna públicos, nos termos do item 5.3.5 do Edital n. 195/2010 e demais alterações, o nome
dos Candidatos classificados para a Etapa II do Procedimento Classificatório do Processo Seletivo Externo de
Docentes para o segundo semestre letivo de 2011.

1. DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

1.1 Estão classificados para a Etapa II do Procedimento Classificatório os Candidatos abaixo nominados, que
deverão comparecer ao Departamento de Desenvolvimento Humano sala 12 – Bloco Administrativo, na data e
horário especificado, para realizar entrevista:

1.2 Os candidatos deverão comparecer à entrevista com 15 (quinze) minutos de antecedência.

ÁREA: ESTADO /ORGANIZAÇÃO/DESENVOLVIMENTO

Professora Candidata: Adriana Carvalho Pinto Vieira
Entrevista: 26 de abril –Terça-feira – 15h30

Professora Candidata: Cleonir Martins Carpes
Entrevista: 26 de abril –Terça-feira – 11h

Professora Candidata: Cristina Keiko Yamaguchi
Entrevista: 26 de abril –Terça-feira – 10h

Professora Candidata: Melissa Watanabe
Entrevista: 26 de abril –Terça-feira – 8h

Professor Candidato: Pablo Ornelas Rosa
Entrevista: 26 de abril –Terça-feira – 14h30

Professora Candidata: Rosa Maria Rodrigues de Oliveira
Entrevista: 26 de abril –Terça-feira – 9h

Criciúma, 20 de abril de 2011.

Prof. Dr. Gildo Volpato
Reitor